
PUTEKĻU IZRAISĪTĀS SEKAS 
VAR BŪT 
NEATGRIEZENISKAS!
IEVĒRO:

  Strādājot neaizmirsti lietot kolektīvos 

aizsardzības līdzekļus (piemēram, ieslēgt ventilāciju)! 

  Ja nepieciešams, izmanto atbilstošus 

individuālās aizsardzības līdzekļus 

(piemērotus cimdus, respiratorus, aizsargbrilles u. c.)!

  Seko līdzi tam, vai ventilācijas sistēmas ir darba kārtībā un 

iztīrītas, nekavējoties ziņo darba devējam par to bojājumiem!

  Vienmēr ievēro tīrību un kārtību darba vietā, 

nekavējoties un pareizi savāc putekļus un skaidas!

  Vienmēr lieto darba apģērbu un regulāri to mazgā!

  NEĒD, NEDZER un NESMĒĶĒ darba vietā, kur ir putekļi! 

SARGIES -PUTEKĻI!
Putekļi ir viens no izplatītākajiem riska faktoriem 

KOKAPSTRĀDES NOZARĒ!

ATCERIES!
STRĀDĀJOT PUTEKĻAINĀ DARBA VIDĒ, 
VAR TIKT APDRAUDĒTA TAVA VESELĪBA 
(VAR ATTĪSTĪTIES DAŽĀDAS ELPOŠANAS CEĻU 
SLIMĪBAS), TĀPĒC IR SVARĪGI IEVĒROT DARBA 
AIZSARDZĪBAS PRASĪBAS!

Šis materiāls ir izdots ar Valsts Sociālās apdrošināšanas aģentūras atbalstu kā daļa no Darba aizsardzības preventīvo pasākumu plāna. Informācija par darba aizsardzības jautājumiem – www.osha.lv 
Materiālu sagatavoja: Rīgas Stradiņa universitātes Darba drošības un vides veselības institūts, 2011. Bezmaksas izdevums.

Nr. 40-2011


